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28. / 29. September 2024 in Pontresina .

Tagesprogramm Samstag 28. September 2024

12.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

16.00 Uhr
18.00 Uhr
18.45 Uhr

individuelles Mittagessen

Begriissung im Rondo in Pontresina

Nachmittagsprogramm

Podiumsdiskussion zu Blindner ldentitdat — Was zahlt, was bleibt
mit geladenen Gasten aus Politik und Wirtschaft

Kaffee und Kuchen, offeriert von der Pro Raetia

Apéro

Abendessen im Rondo mit musikalischer Unterhaltung durch die
Swiss IceFiddlers

Tagesprogramm Sonntag, 29. September 2024

09.00 Uhr
09.30 Uhr

12.30 Uhr

Abfahrt zum Gletscherhotel Morteratsch

Exkursion mit Felix Keller, Glaziologe und Dozent an der Academia
Engiadina, Strecke ca. 3 km, unterwegs Sitzgelegenheit

Mittagessen im Gletscherhotel Morteratsch, danach Riickfahrt zum Hotel
und individuelle Heimreise

Bei folgenden Hotels haben wir bereits Einzel- und Doppelzimmer fiir die Landtagung auf Abruf
reserviert. Sie konnen hier ein Zimmer reservieren, erwdhnen Sie dabei «Jubildumstagung Pro

Raetia»:

Hotel Saratz , 081 839 40 00, info@saratz.ch :
Doppelzimmer CHF 340.00 / Einzelzimmer CHF 265.00

Sporthotel Pontresina, 081 838 94 00, info@sporthotel.ch :
Doppelzimmer CHF 202.00 / Einzelzimmer CHF 116.00 — CHF 146.00

Hotel Bernina, 081 838 86 86, info@hotelbernina.ch :
Doppelzimmer CHF 220.00 / Einzelzimmer CHF 125.00

Unterstitzt durch:

( Graublindner
Kantonalbank
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Mogliche Zugsverbindungen:

Zirich HB ab
Landquart an
Landquart ab
Samedan an
Samedan ab

Pontresina an

Zirich HB ab
Chur an
Chur ab
Samedan an
Samedan ab

Pontresina an

Pontresina ab
Landquart an
Landquart ab

Zurich HB an

Pontresina ab
Samedan an
Samedan ab

Chur an

08.07 Uhr
09.11 Uhr
09.17 Uhr
10.57 Uhr
11.00 Uhr

11.24 Uhr

08.38 Uhr
09.52 Uhr
09.58 Uhr
11.45 Uhr
11.48 Uhr

11.57 Uhr

14.02 Uhr
16.13 Uhr
16.18 Uhr

17.22 Uhr

14.02 Uhr
14.09 Uhr
14.15 Uhr

16.04 Uhr
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09.07 Uhr
10.11 Uhr
10.17 Uhr
11.57 Uhr
12.00 Uhr

12.24 Uhr

09.38 Uhr
10.52 Uhr
10.58 Uhr
12.45 Uhr
12.48 Uhr

12.57 Uhr

15.02 Uhr
17.13 Uhr
17.18 Uhr

18.22 Uhr

15.02 Uhr
15.09 Uhr
15.15 Uhr

17.04 Uhr



